
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 251  

(МБДОУ – детский сад № 251) Лицензия № 15733 от 23.03.2012 г. 

620014 г. Екатеринбург, Папанина, 24 тел./факс  8(343) 368-47-88(33) 

 

Приказ № 52-о / доп  

от 01.10.2021 г. 

 

«Об организации работы по оказанию платных образовательных услуг в 2021-2022 учебном году  

и зачислении детей на дополнительную платную образовательную услугу  

«Раннее обучение чтению» 

На основании: 

- Устава МБДОУ – детский сад № 251; 

- Приложения №1 (распорядительный документ лицензирующего органа о переоформлении лицензии 

на осуществление образовательной деятельности – Приказ от 29.06.2015г. № 1100) к Лицензии 

66№002269 на осуществление образовательной деятельности от «23» марта 2012г. № 15733; 

- Положения о порядке платных образовательных услуг; 

- Созданных условий в МБДОУ – детский сад № 251; 

- Заключённых договоров с родителями (законными представителями) воспитанников на оказание 

платных дополнительных услуг. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть дополнительную платную образовательную услугу в МБДОУ – детский сад № 251 с 

01.10.2021г. 

2. Заключить трудовые договора с педагогом дополнительного образования. 

3. Зачислить с 01.10.2021 г. воспитанников МБДОУ № 251: 

 на дополнительную платную услугу «Раннее обучение чтению» (приложение №1 к 

приказу № 52-о/доп от 01.10.2021 г.) 
4. Оказывать дополнительную платную услугу «Раннее обучение чтению» на втором этаже в 

помещении для допуслуг. 

5. Возложить персональную ответственность за жизнь и здоровье воспитанников во время 

образовательной деятельности, во время следования воспитанников на занятие и с занятия на 

педагога дополнительного образования Кашину Татьяну Валентиновну. 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №251   

 

 

 

 

 

 

Козлова Н.Н. 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-14T14:23:33+0500




